
№６６０

２０２２年１２月２４日

責任者：山本 圭一
発 行：教 宣 部

１２月２７日の年休裁判（大谷川さん）まで、残すところ数日となりました。

前号（交差点№６５９）にて年休に関しての疑問などを皆さんにお伺いしました。
そして、多数のご意見を頂き、大変ありがとうございました。
私たち年休裁判プロジェクトにとって、まさにクリスマスプレゼントになりました。
心より感謝申し上げます。

さて、早速、皆さんから頂いた貴重なご意見を一部ではありますが、ご披露いたします。

Q１）２０１７年当時、年休が流れたのは（失効したのは）大谷川さんだけでしたか？

Q２）大谷川さんの流れた年休はどうなったのですか？

Q３）私は年休の残り数を意識していなくて２０１７年当時、年休が流れたか（失効した
のか）わかりません。職場全体でどれくらい年休を流した人がいるのかわかります
か？

・・・などなど、疑問の声の一部ですが２７日当日、川村証人にお伺いす
る材料とさせて頂きます！

まだまだ、駆け込み投稿、お待ちしています！


